

وزیر نیرو در مراسم رونمایی از «تابلوی برق سبز» بورس انرژی عنوان کرد:

تکلیف قانونی برای استفاده از برق تجدیدپذیر

«تابلوی برق سبز» در «بورس انرژی ایران» رونمایی شد و برق تجدیدپذیر برای نخستین بار مورد دادوستد قرار گرفت. وزیر نیرو در این نشست بر تکلیف قانونی استفاده و توسعه برق تجدیدپذیر با کمک بورس انرژی تأکید کرد و...



جزئیات برنامه‌های تبادل دانشجویی بین‌المللی منتشر نمی‌شود

رؤیای جذب دانشجویان خارجی

در نشست علل تخریب جنگل و تصرف منابع طبیعی از منظر قضایی، تقنینی و مدیریتی مطرح شد

قانون به‌تنهایی حافظ جنگل نیست

پیگیری ابعاد مختلف کشته‌شدن خرس قهوه‌ای در «انگوت» اردبیل

خشکسالی به تعارض حیات وحش دامن می‌زند

اردبیل برای تأمین آب نیازمند چاه جدید است

یادداشت

آیا انقراض انتخاب ماست؟

شینا انصاری | کارشناس محیط زیست

پیش از دو دهه است که بیست و دوم می‌هر سال (مقارن با اول خرداد) به عنوان روز جهانی تنوع زیستی شناخته می‌شود...

پیش‌نویس لایحه برنامه هفتم توسعه بدون فصلی مشخص برای محیط‌زیست منتشر شد

توسعه منهای محیط‌زیست



کنگ شهرداری بر تاریخ «بندر کنگ»

مدیرکل میراث‌فرهنگی هرمزگان: شهرداری بندر کنگ بدون استعلام از ما اقدام به ساخت پارک بانوان و تعریض معابر در بافت تاریخی کرده است

گشودن راه هجوم به محیط زیست در برنامه هفتم

«توسعه فرع بر محیط زیست است» این جمله‌ای است که رئیس دولت سیزدهم به مناسبت‌های مختلف پشت بلندگو به زبان آورده و بر اساس همین جمله تبلیغات بسیاری زیادی انجام شده تا دولت کنونی هم دولتی محیط‌زیستی معرفی شود. مجموعه اقداماتی که در دولت کنونی روی داده نشان می‌دهد که از منظر سیاست‌گذاری کلان تفاوت محسوسی به نفع محیط زیست روی نداده و در برخی بخش‌ها عملاً عقبگرد داشته‌ایم. با این حال انتشار پیش‌نویس لایحه برنامه هفتم توسعه آب پاکی روی دست همگان ریخت. سیاست‌های محیط‌زیست مطلقاً جایی در این برنامه ۱۸۴ صفحه‌ای نداشته است. بدتر از همه اینکه مواد مهمی مثل لزوم انجام ارزیابی محیط‌زیستی طرح‌های عمرانی که از برنامه سوم در متن برنامه‌ها بود هم حذف شده است. این اقدامات به این معناست که برخلاف گفته آقای رئیسی نه تنها برای برنامه‌نویسان...

نوبت دوم آگهی تجدید مناقسه

اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی در نظر دارد انجام پروژه اجراء مرمت و استحکام بخشی سرای عزیز الله اف مشهد (حیاط کوچک) را از طریق مناقسه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی (فشرده) به اشخاص حقوقی واجد شرایط و دارای گواهینامه تأیید صلاحیت با حداقل رتبه ۵ مرمت تاریخی یا رشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور یا سابقه فعالیت موثر و مستند در حوزه مرمت آثار تاریخی، واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

۱- شرح مختصر مشخصات کار: انجام پروژه اجراء مرمت و استحکام بخشی سرای عزیز الله اف مشهد اداره کل به شرح اسناد تجدید مناقسه.
۲- مدت زمان انجام کار: ۶ ماه کامل شمسی
۳- مبلغ برآورد کل پیمان: ۳۳۴۴۸۶۷۰/۴۷۴ ریال
۴- مبلغ تضمین شرکت در تجدید مناقسه: ۱۳۳۷۱۰۰۰/۰۰۰ ریال
۵- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ درج اولین آگهی تا ساعت ۱۹:۰۰ پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۴ می‌باشد.
۶- مهلت دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir و محل پاسخگویی به سوالات: مشهد، بلوار شهید نوبت اول: دوشنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ - نوبت دوم: سه‌شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۲

آب را هدر ندهیم

عملیات نصب تجهیزات سایتی موبایل استان اصفهان منطقه دو مناقسه عمومی شماره ۱۴۰۲/۰۱۴

شرکت مخابرات ایران منطقه اصفهان در نظر دارد نسبت به «عملیات نصب تجهیزات سایتی موبایل استان اصفهان منطقه دو» از طریق مناقسه عمومی اقدام نماید. متقاضیان شرکت در مناقسه می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی درج شده در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس www.tci.ir یا سایت مخابرات منطقه اصفهان به آدرس www.is.tci.ir مراجعه نمایند. معاونت مالی و پشتیبانی - مخابرات منطقه اصفهان

آگهی مناقصات

کارفرما: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان آذربایجان غربی
آدرس: ارومیه - خیابان والفجر ۲ - نرسیده به پل میثم - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان آذربایجان غربی

ردیف	نام پروژه	شماره مناقسه	برآورد اولیه	تضمین
۱	لکه گیری و روکش آسفالت محور بندر-کلاکین شهرستان پیرانشهر	۲۱-۰۲	۳۴/۵۲۲/۱۱۶/۲۰۰	۱/۷۲۶/۱۰۵/۸۱۰

پیمانکاران دارای رتبه حداقل ۵ راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه می‌توانند در این مناقسه شرکت نمایند. پیمانکاران دارای رتبه حداقل ۵ راه و ترابری دارای تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاری HSE (اشخاص حقوقی) از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی (یا اداره کل استانی)

۱) تحویل (فروش) اسناد مناقسه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ می‌باشد. (فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir)
۲) مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت ۱۰:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۶
۳) تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز چهارشنبه ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۷

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان آذربایجان غربی

آگهی تجدید مناقسه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی

شماره ۱۴۰۱/۵۹

شرکت سهامی برق منطقه‌ای خراسان رضوی در نظر دارد نسبت به واگذاری پروژه زیر از طریق برگزاری مناقسه عمومی به شرکتی واجد صلاحیت دارای حداقل رتبه ۵ در رشته نیرو اقدام نماید:

۱- موضوع مناقسه: عملیات ساختمانی، تهیه، نصب، تست و راه اندازی پست سیار صنعتی شهید حبیبی (نخبیروان).
۲- مدت تحویل تجهیزات و انجام کار: سه (۳) ماه شمسی.
۳- محل تحویل تجهیزات و انجام کار: استان مرکزی - شهر محلات - شهرک صنعتی شهید حبیبی (نخبیروان).
۴- مبلغ برآورد: ۷۳۳۶۰۳۰۰۴ ریال.
۵- سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ: ۳۷۱۰۰۰۰ ریال بصورت یکی از تضامین قابل قبول ذکر شده در فرآیند ارجاع کار. مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹/ت مورخ ۹۴/۹/۲۲ هیئت وزیران.
۶- محل تحویل پاکت تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار فوق به نشانی ارک - میدان امام خمینی (ره) - بزرگراه امام علی (ع) - جنب پل راه آهن - دیرخانه شرکت سهامی برق منطقه‌ای خراسان رضوی.
۷- اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت انجام مراحل عضویت در سامانه به شماره تلفن: ۰۸۶-۳۳۳۴۵۲۴۸ و مرکز راهبری و پشتیبانی به شماره تلفن: ۱۴۵۶

کلیه شرکتی واجد شرایط متقاضی شرکت در مناقسه فوق می‌تواند جهت اخذ اسناد مناقسه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ تا ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نماید، لازم است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقسه محقق سازند. مهلت بازگشایی پیشنهادها تا ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ به نشانی فوق می‌باشد، ضمناً پیشنهادات بازگشایی شده در ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ در محل دفتر معاونت مالی و پشتیبانی شرکت سهامی برق منطقه‌ای خراسان رضوی به نشانی بالا به ترتیب قید شده در اسناد مناقسه بازگشایی می‌گردد، به پیشنهادت فاقد سپرده به مبلغ و صورت قید شده فوق الذکر، فاقد امضا، مشروط، مخدوش، ترتیب اثر داده نخواهد شد و شرکت سهامی برق منطقه‌ای خراسان رضوی یا قبول پیشنهادت مختاری می‌باشد.

آگهی فوق در شبکه اطلاع‌رسانی شرکت توابیر به نشانی WWW.tavanir.org.ir قابل رویت می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۳

آگهی تجدید مناقسه عمومی (یک مرحله‌ای)

شماره ۱۴۰۲/۱۵۱-۰۴

مناقسه گزار: شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران
موضوع مناقسه: انتخاب پیمانکار جهت اجرای طرح های توسعه شهری و روستایی مرکزی چالوس
مهلت خرید و نحوه دریافت اسناد مناقسه: داوطلبان می‌توانند از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ لغایت روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ به منظور دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
مبلغ خرید اسناد مناقسه: مبلغ ۵۴۵۰۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد در مدت زمان تعیین شده در بند فوق به حساب سپهر (شماره ۱۰۱۸۵۳۷۲۵۰۵) بانک صادرات کد ۲۰۰۸
به شرح زیر می‌باشد:
ضمانت نامه بانکی حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر
اصل فیش واریز وجه به حساب جام به شماره ۱۷۲۷۰۴۰۵/۵ بانک ملت شعبه مرکزی چالوس
ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوی بیمه مرکزی ایران

کسر از محل مطالبات به صورت سند حسابداری از محل مطالبات قطعی تأیید شده از سوی امور مالی
چک تضمین شده بانکی (چک شخصی مورد قبول نمی‌باشد)
تاریخ بازگشایی پاکت مناقسه: روز چهارشنبه (ساعت ۰۸:۰۰) مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۷
تاریخ گشایش پاکت مناقسه: زمان بازگشایی ساعت ۱۰:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ در محل حوزه ستاد شرکت اتاق معاون مالی و پشتیبانی
سایر شرایط:
- مبلغ پایه مناقسه ۱۰۳۳۹۰۷۱/۹۷۹ ریال می‌باشد.
- هزینه آگهی هر دو نوبت بر عهده دستگاه مناقسه گزار می‌باشد.
- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت انقضاء مقرر در فراخوان واصل می‌شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نمی‌شود.
- حضور یک نفر از طرف مناقسه‌گران با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه گشایش پاکت آزاد می‌باشد.
- اعتبار موضوع مناقسه از منابع داخلی تأمین شده است.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقسه مندرج است.

چاپ نوبت اول: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ - چاپ نوبت دوم: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۲

روایت عمومی شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

در نشست علل تخریب جنگل و تصرف منابع طبیعی از منظر قضایی، تقنینی و مدیریتی مطرح شد

قانون به‌تنهایی حافظ جنگل نیست

رئیس سازمان امور اراضی: عمده‌ترین مشکل ما در حوزه حفاظت از منابع طبیعی و جلوگیری از تخریب و تصرف، وجود قوانین متعارض است
شاعری، نماینده مجلس دهم: اگر مقابل ما فایا نایستیم، قانون به تنهایی جلوی تخریب جنگل را نمی‌گیرد



در پانزدهمین نشست علنی مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان امور اراضی، رضا افلاطونی، در جریان پرسش‌وپاسخ‌ها با نمایندگان مجلس دهم در خصوص تخریب جنگل و تصرف منابع طبیعی گفت‌وگو کرد.

ایپام ما | شمار پرونده‌های قضایی که هر سال علیه تخریب‌کنندگان و متصرفان منابع طبیعی تشکیل می‌شود به ۲۵ هزار مورد می‌رسد اما وسعت این اراضی در مقابل پرونده‌های بزرگی که دست آخر به ضرر جنگل تمام می‌شود، بسیار کوچک است. رضا افلاطونی، رئیس سازمان امور اراضی کشور معتقد است تفسیر غلط قانون و وجود قوانین متعارض این مشکل را رقم زده است. از نگاه علی‌محمد شاعری، نماینده دوره دهم مجلس شورای اسلامی هم کار حفاظت از جنگل از زمانی مشکل شده که پای مافیای و آفازدها به میان آمده است. **این گفته‌ها در نشست که عنوانش «علل تخریب جنگل و تصرف منابع طبیعی از منظر قضایی، تقنینی و مدیریتی» بود مطرح شد، تا دانشجویان دانشگاه علوم قضایی و خدمات اداری با دغدغه‌های حقوقی منابع طبیعی آشنا شوند.**

«قانون متعارض و تفسیر اشتباه قاضی باعث این روند شده است. ما در کشور قوانین را تقسیم‌بندی نکرده‌ایم و نگفته‌ایم در چه راستایی تفسیر شود. دهها قانون بنیادین با نفع منابع طبیعی داریم اما وقتی تبصره‌ای علیه منابع طبیعی است، قاضی دقیقاً به همان یک تبصره استناد می‌کند.» او ادامه داد: «در ماده یک قانون ملی شدن سال ۴۱ گفته شده چهار عرصه جنگل، مرتع، بیشه و اراضی جنگلی ملی است، ولو اینکه افراد آن را متصرف کرده و سند مالکیت گرفته باشد. اما در تفسیر قوانین مختلف کار طوری پیش رفته که امروز جنگل هیرکانی تکه تکه شده است.» به گفته رئیس سازمان اراضی در حالی که در ماده سه قانون منابع طبیعی به حفظ و احیا، توسعه و بهره‌برداری اشاره شده، در کشور فقط به بهره‌برداری پرداخته شده است. «اسمش را گذاشته‌ایم معدن و بهره‌برداری اما در اصل غارت و چپاول منابع طبیعی است، آن هم به صورت قانونی. دهها قانون تصویب شده تا به اینجا رسیده‌ایم، مثل قانون معدن ماده ۲۴ و ۲۴ ماده ۲۴.»

[ج] تشخیص نادرست اراضی ملی از مستثنیات
قدرت‌الله عموزاد مهدرجی، قاضی دادرسی انتظامی قضات و به قضات صادر شده است، به پرونده‌های منابع طبیعی سخنان دیگر این نشست بود که در عوامل زمین‌خواری پرداخت. او گفت: «یکی از اصول حاکم بر اراضی ملی

۱۱۰ میلیون هکتارها شده است. دولت باید برای این موضوع اولویت قائل شود.»

[ج] با یک رای ۲۳ هزار هکتار به معدن‌کار رسید
رضا افلاطونی، رئیس سازمان امور اراضی کشور هم درباره دلایل سیر صعودی تخریب جنگل گفت: «در حال حاضر برای حفظ جنگل قوانین بیشتری داریم. تعداد نیروهای یگان بیشتر شده و امکانات بیشتری در اختیار داریم. اما قانون متعارض و تفسیر اشتباه قاضی از مشکلات مهم از بین رفتن منابع طبیعی است.» او علل انسانی تخریب جنگل را بزرگتر از علل طبیعی دانست و افزود: «میزان تخریب غیرقانونی تصرف و تخریب بدون مجوز به شدت پایین است. عمده‌ترین مشکل ما در حوزه حفاظت از منابع طبیعی و جلوگیری از تخریب و تصرف، وجود قوانین متعارض است.» او که پیش از این مدیر کل دفتر حقوقی سازمان منابع طبیعی بوده، با اشاره به چند نمونه رای گفت: «در سال به‌طور متوسط ۲۵ هزار پرونده علیه تخریب‌کنندگان و متصرفین منابع طبیعی در مراجع قضایی تشکیل می‌دهیم. جمع آن شاید به هزار هکتار هم نرسد. اما فقط یک قلم رای آق مشهد ۵۵۰۰ هکتار جنگل بکر هیرکانی را تحت عنوان موقوفات از ید منابع طبیعی خارج کرد و به اشخاص داد. فقط یک رای معدن در ماده ۲۴ مکرر، ۲۳ هزار هکتار زمین را از ید منابع طبیعی خارج کرد و به معدن‌کار داد.» اما چرا این اتفاق افتاد؟ افلاطونی توضیح داد:

در نشست عصر یکشنبه که انجمن علمی دانشجویی دانشگاه علوم قضایی و خدمات اداری با همکاری معاونت منابع انسانی قوه قضائیه، پژوهشگاه قوه قضائیه برگزارکننده آن بود، علی‌محمد شاعری، نماینده دوره دهم مجلس شورای اسلامی، ناگازآمدی برخی قوانین، وجود مافیای و عوامل فرهنگی را از دلایل تخریب جنگل معرفی کرد و گفت: «علت اصلی تخریب منابع طبیعی قوانین یا کمبود قوانین نیست، چه بسا که در برنامه‌های مختلف تلاش کردیم قوانینی را از مجلس بگذرانیم اما بعد از مدتی این قوانین کارآمدی خود را از دست داد.» شاعری مافیای و در راس آنها «آفازدها» را دلیل مهم تخریب منابع طبیعی عنوان کرد و گفت: «مافیای نه دولت اصولگرا می‌شناسد، نه دولت اصلاحات و نه قوه قضائیه. همه جا هست. اگر مقابل آنها نایستیم و تا پای جان مقاومت نکنیم، قانون به تنهایی فایده ندارد.» از نگاه او باید در کنار قانون و بستن دست مافیای، تأمین اعتبار و تخصیص منابع و فرهنگسازی را در پیش گرفت تا در جهت حفظ و احیای منابع طبیعی قدم برداریم. او همچنین درخواست کرد تا تلاش شود که در برنامه هفتم توسعه تنفس جنگل باز دیگر تمدید شود. شاعری با طرح این پرسش که چرا آبخیزداری معطل مانده گفت: «موزه‌های آبخیز ما ۱۰ میلیون هکتار است اما ده، دوازده درصد آن بیشتر تصویب و مدیریت نشده. در حال حاضر

دانست. او در این مورد یک مثال مطرح کرد: «طبق برگ تشخیص و استعلامی که در جاده ناهارخوران به یک مالک دادند و ۱۲ طبقه ساختمان ساخت، این زمین از مستثنیات است. حالا سازمان جنگل‌ها بدون اینکه به برگه تشخیص اعتراض کند، خودش نقشه‌ها را تغییر داده و آن در استعلام جدید می‌گویند ملک شما در اراضی ملی قرار دارد. در محاکم قضایی کدام را می‌شود قبول کرد؟»

قاضی دادرسی انتظامی قضات خطاب به سازمان منابع طبیعی پرسید: «چرا وقتی هنوز اطلاعات حقوقی زمین‌ها و اطلاعات ثبتی آنها هنوز جمع نشده اصرار به آمارسازی حدنگار دارید؟ سند کاداستر دارد به انحراف می‌رود. جلوی این انحراف را باید گرفت تا از زمین‌خواری جلوگیری شود.» او ادامه داد: «حالا این برگ تشخیص را به دادگستری‌ها آورده‌ایم و به قضات و کارشناسان رسمی دادگستری داده‌ایم. قضاتی که یک واحد حقوق اراضی خوانده‌اند و شاید حتی قانون ملی‌شدن اراضی را هم ندیده باشند. کارشناس هم به عمد یا غیرعمد بر اساس کروتکی نظر می‌دهد که جنگل‌دار چهل سال یا ۶۰ سال قبل صادر کرده است.»

عموزاد مهدرجی با این گفته‌ها پیشنهاد کرد که در برنامه هفتم توسعه، به سازمان منابع طبیعی اجازه داده شود تا ظرف ۲ تا ۳ سال همه ایران را بازبینی کند و اگر جایی برگ تشخیص ندارد، صادر کند. مهم این است که این تشخیص مهلت اعتراض داشته باشد. «اینطور نباشد که فردی سند اصلاحات ارزی پدربزرگ و جدش را بیاورد و بگوید من به برگ تشخیص اعتراض دارم. این بساط تشخیص را باید جایی تمام کرد.»

او اضافه کرد: «ما در قوانین در تبصره ماده ۵۶ قانون حفاظت اجازه صدور برگ تشخیص کلی داده‌ایم. در جاده ناهارخوران برای هزاران هکتار، فقط یک برگه تشخیص و کروتکی داریم که انگار نقاشی یک کودک است. با این برگه خطور می‌شود تشخیص داد اراضی ملی است یا مستثنیات؟ چرا در این سال‌ها که ماهواره آمده این برگه به سند تبدیل نشده و نقشه‌اش ترسیم نشده؟ این هم عامل دیگر زمین‌خواری است.»

به گفته او در حالی که در جریان اصلاحات ارضی مراتع مشجر، غیرمشجر، زمین‌های یابرو سایر زمین‌های کشاورزی واگذار شده بود، یکی از ایرادات واگذاری در جریان اصلاحات ارضی سند آن به صورت مشاع است و نقشه‌های وجود ندارد. این میان سازمان منابع طبیعی به اسناد اصلاحات ارضی اعتراض کرده و برگ تشخیص داد. با همین کار جنگ با سازمان مراتع شروع شد و سند اصلاحات ارضی هم یکی از عوامل زمین‌خواری شد.

طبق گفته‌های این قاضی، علاوه بر تشخیص نادرست اراضی ملی از مستثنیات، تعرض به زمین‌های واگذاری در جریان اصلاحات ارضی، صدور برگ تشخیص کلی و همچنین کروتکی‌هایی که همچنان مستند سند رسمی مالکیت است، از عوامل زمین‌خواری هستند. در دقیق‌ترین نشست، افلاطونی چند پیشنهاد مطرح کرد: «حفاظت منابع طبیعی وظیفه همگانی تلقی و فرهنگسازی حاکم شود. تثبیت مالکیت و آمایش سرزمین در کشور اتفاق بیفتد. در بین قضات و مجریان قانون جا بیفتد که قانون را به نفع حفاظت از منابع طبیعی تفسیر کنیم. از سوی دیگر هم در مقام تشخیص و هم حفاظت، به جنگل‌دار اختیار مطلق داده شود. منابع طبیعی موضوعی تخصصی است و قاضی که صرفاً حقوق خوانده نمی‌تواند به درستی قضات کند. پیشنهاد من این است که رسیدگی حقوقی به پرونده‌های منابع طبیعی، جنگل و مرتع در مراجع تخصصی اداری اختلافات انجام شود، نه در مرجع قضایی.»

یادداشت

ادامه از صفحه ۱

آیا انقراض انتخاب ماست؟

مجمع جهانی اقتصاد طی گزارشی اعلام کرد، بیش از نیمی از کل تولید ناخالص داخلی جهان به طور متوسط یا شدید به طبیعت وابسته است. در حقیقت تنوع زیستی بر همه چیز از سلامت جهانی و امنیت غذایی گرفته تا اقتصاد و معیشت جوامع تأثیر می‌گذارد.

شمار اسمال این روز، «از توافق تا اقدام؛ بازسازی تنوع زیستی» نامگذاری شده است. پاییز سال گذشته بود که کنفرانس تنوع زیستی سازمان ملل متحد، موسوم به COP ۱۵ با هدف ارائه طرحی برای مقابله با نابودی تنوع زیستی جهانی برگزار شد و خروجی آن چارچوبی مشتمل بر بیست و سه هدف برای دستیابی تا ده سال آینده بود. کاهش استفاده از آفت‌کش‌ها، افزایش بودجه به دوپست میلیارد دلار در سال و حفاظت از حداقل ۳۰ درصد از خشکی و دریا در سطح جهان از جمله راهکارهای این سند مورد توافق کشورهای جهان بود.

طبق گزارش اتحادیه بین‌المللی حفاظت از طبیعت IUCN، در حال حاضر حداقل ۴۰ درصد از حیوانات، حشرات و گیاهان در سرتاسر جهان در خطر انقراض قرار دارند. با توجه به اینکه تهدیدات فعالیت‌های انسانی مانند تخریب و تکه تکه شدن زیستگاه‌ها، شکار بی‌رویه، گرمایش زمین، آلاینده‌ها، گونه‌های مهاجم و... محرک‌های اصلی انقراض و کاهش جمعیت گونه‌ها هستند، حفظ و احیای گونه‌های در معرض خطر کلاماً به میزان مداخله بشر بستگی دارد. این رون، سند تنوع زیستی مورد توافق بیش از اهداف آرمان‌گرایانه، نیازمند عمل به تعهدات به‌خصوص تعهدات مالی کشورهای توسعه یافته و پیش‌بینی ضمانت‌ها و سازوکارهای اجرایی آن است.

در حال حاضر حدود ۱۷ درصد از اکوسیستم‌های خشکی و ۱۰ درصد از مناطق دریایی تحت حفاظت قرار دارند. چشم‌انداز افزایش دامنه این حفاظت به ۳۰ درصد در خشکی‌ها و آب‌های زمین، آن هم در صورتی که مناطق فعلی حفاظت شده با انواع و اقسام تعدی‌ها و تخریب‌ها مواجه‌اند، و در شرایطی که توافقات جهانی اقلیمی نتایج مطلوبی در پی نداشته باشند، قدری خوشبینانه و دور از انتظار به‌نظر می‌رسد. کافی است از میان تمامی آمارهای نگران‌کننده به همین بسنده کنیم که بشر هر ساله بالغ بر ۳۰۰ میلیون تن فلزات سنگین، انواع حلال‌ها، پسماندهای سمی و فاضلاب را وارد آب‌های کره‌زمین می‌کند و به واسطه فعالیت‌های مخرب انسانی قریب به ۲۵ درصد کل گیاهان و جانوران برابر با یک میلیون گونه درخطر نابودی کامل قرار دارند. روندی که کامیابش در اغلب کشورهای در حال توسعه ادامه دارد. دولت‌ها از انجام حرکت‌های ضروری برای در اولویت قرار دادن موضوع حفاظت از ذخایر اکولوژیکی سرباز می‌زنند و از این رو هر گونه اقدام عملی برای متوقف کردن بحران از دست رفتن تنوع زیستی همچون بحران آب و هوایی ضعیف و کم رفق به‌نظر می‌رسد.

قدرت‌الله عموزاد مهدرجی، قاضی دادرسی انتظامی قضات: علاوه بر تشخیص نادرست اراضی ملی از مستثنیات، تعرض به زمین‌های واگذاری در جریان اصلاحات ارضی، صدور برگ تشخیص کلی و همچنین کروتکی‌هایی که همچنان مستند سند رسمی مالکیت است، از عوامل زمین‌خواری هستند

رضا افلاطونی، رئیس سازمان امور اراضی: در حالی که در ماده سه قانون منابع طبیعی به حفظ و احیا، توسعه و بهره‌برداری اشاره شده، در کشور فقط به بهره‌برداری پرداخته شده است. اسمش را گذاشته‌ایم معدن و بهره‌برداری اما در اصل غارت و چپاول منابع طبیعی است، آن هم به صورت قانونی. دهها قانون تصویب شده تا به اینجا رسیده‌ایم، مثل قانون معدن ماده ۲۴ و ۲۴ مکرر

نوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - آگهی موضوع ماده ۱۴۰۱-۱۴۰۲ قانون واگذاری زمین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - آگهی موضوع ماده ۱۴۰۱-۱۴۰۲ قانون واگذاری زمین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - آگهی موضوع ماده ۱۴۰۱-۱۴۰۲ قانون واگذاری زمین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی - آگهی موضوع ماده ۱۴۰۱-۱۴۰۲ قانون واگذاری زمین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نوبت دوم
فراخوان تجدید مناقسه عمومی یک مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه گزار در نظر دارد مناقسه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

موضوع مناقسه : راهبری، بهره برداری و نگهداری و تعمیرات (رفع حوادث) کلیه تأسیسات و تجهیزات آب شهرستان های رودان و حاجی آباد
مبلغ برآورد اولیه برای مدت ۲ سال : ۵۲۸/۱۵۷/۵۱۵/۷۶۰ ریال (پانصد و بیست و هشت میلیارد و یکصد و پنجاه و هفت میلیون و پانصد و یازده هزار و هفتصد و شصت ریال)
(اعتبار پروژه فوق " از طریق منابع داخلی - طرح‌های عمرانب تأمین می گردد)
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : ۱۶/۵۶۴/۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (شانزده میلیارد و پانصد و چهار میلیون ریال)
رتبه و رشته مورد نظر : داشتن گواهینامه صلاحیت حداقل رتبه ۳ رسته بهره برداری یا رتبه ۵ آب یا رتبه بهره برداری از آبشیرینکن
مبلغ خرید اسناد : ۵۰۰۰۰/۰۰۰۰ ریال به شماره حساب سپهر ۰۱۰۲۹۳۴۹۹۰۰۳ بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقسه
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت : ساعت ۱۴ تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۲
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۸
زمان بازگشایی پاکت های کیفی : ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۹
زمان بازگشایی پاکت های مالی : ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۹
ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۹ مرکز تماس تهران : ۰۲۰۲۳۱۳۱۳۱ دفتر ثبت نام : ۰۸۸۹۶۹۳۷۳ و ۰۸۵۱۹۳۷۶۸

نوبت دوم
مناقسه عمومی یک مرحله ای
اهدات اسکلت مرکز خدمات جامع سلامت شبانه روزی زهکولت رودبار - جنوب- دانشگاه علوم پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی جیرفت در نظر دارد با رعایت قانون از طریق مناقسه عمومی یک مرحله ای احدات اسکلت مرکز خدمات جامع سلامت شبانه روزی زهکولت رودبار - جنوب اقدام نماید. اشخاص واجدالشرايط ميتوانند به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نموده و اقدام به ثبت نام در مناقسه مذکور نمایند.
شماره فراخوان (۲۰۲۰۹۱۶۸۰۰۰۰۲۵)
*** (همچنین الزاما پاکت الف را تا پایان تاریخ مهلت ارسال، به نشانی جیرفت میدان - انقلاب - ستاد مرکزی - حراست دانشگاه - کدپستی ۷۸۶۰۶۳۴۲۰۴ ارسال نمایند.)**
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ - **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۲/۰۳/۰۲

نوبت دوم
مناقسه عمومی یک مرحله ای
اهدات اسکلت مرکز خدمات جامع سلامت شبانه روزی زهکولت رودبار - جنوب- دانشگاه علوم پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی جیرفت در نظر دارد با رعایت قانون از طریق مناقسه عمومی یک مرحله ای احدات اسکلت مرکز خدمات جامع سلامت شبانه روزی زهکولت رودبار - جنوب اقدام نماید. اشخاص واجدالشرايط ميتوانند به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نموده و اقدام به ثبت نام در مناقسه مذکور نمایند.
شماره فراخوان (۲۰۲۰۹۱۶۸۰۰۰۰۲۵)
*** (همچنین الزاما پاکت الف را تا پایان تاریخ مهلت ارسال، به نشانی جیرفت میدان - انقلاب - ستاد مرکزی - حراست دانشگاه - کدپستی ۷۸۶۰۶۳۴۲۰۴ ارسال نمایند.)**
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ - **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۲/۰۳/۰۲

نوبت دوم
مناقسه عمومی یک مرحله ای
اهدات اسکلت مرکز خدمات جامع سلامت شبانه روزی زهکولت رودبار - جنوب- دانشگاه علوم پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی جیرفت در نظر دارد با رعایت قانون از طریق مناقسه عمومی یک مرحله ای احدات اسکلت مرکز خدمات جامع سلامت شبانه روزی زهکولت رودبار - جنوب اقدام نماید. اشخاص واجدالشرايط ميتوانند به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نموده و اقدام به ثبت نام در مناقسه مذکور نمایند.
شماره فراخوان (۲۰۲۰۹۱۶۸۰۰۰۰۲۵)
*** (همچنین الزاما پاکت الف را تا پایان تاریخ مهلت ارسال، به نشانی جیرفت میدان - انقلاب - ستاد مرکزی - حراست دانشگاه - کدپستی ۷۸۶۰۶۳۴۲۰۴ ارسال نمایند.)**
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ - **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۲/۰۳/۰۲

نوبت دوم
مناقسه عمومی یک مرحله ای
اهدات اسکلت مرکز خدمات جامع سلامت شبانه روزی زهکولت رودبار - جنوب- دانشگاه علوم پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی جیرفت در نظر دارد با رعایت قانون از طریق مناقسه عمومی یک مرحله ای احدات اسکلت مرکز خدمات جامع سلامت شبانه روزی زهکولت رودبار - جنوب اقدام نماید. اشخاص واجدالشرايط ميتوانند به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نموده و اقدام به ثبت نام در مناقسه مذکور نمایند.
شماره فراخوان (۲۰۲۰۹۱۶۸۰۰۰۰۲۵)
*** (همچنین الزاما پاکت الف را تا پایان تاریخ مهلت ارسال، به نشانی جیرفت میدان - انقلاب - ستاد مرکزی - حراست دانشگاه - کدپستی ۷۸۶۰۶۳۴۲۰۴ ارسال نمایند.)**
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ - **تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۲/۰۳/۰۲

روابط عمومی و آموزش همگانی - شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

پیگیری ابعاد مختلف کشته‌شدن خرس قهوه‌ای در «انگوت» اردبیل

خشکسالی به تعارض حیات وحش دامن می‌زند

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اردبیل: تحقیقات نشان می‌دهد که خرس قصد حمله به اهالی را نداشته و احتمالاً در حال ردشدن از کنار روستا بوده است



[۱]

[۲]

[۳]

[۴]

[۵]

[۶]

[۷]

[۸]

[۹]

[۱۰]

[۱۱]

[۱۲]

[۱۳]

[۱۴]

[۱۵]

[۱۶]

[۱۷]

[۱۸]

[۱۹]

[۲۰]

[۲۱]

[۲۲]

[۲۳]

[۲۴]

[۲۵]

[۲۶]

[۲۷]

[۲۸]

[۲۹]

[۳۰]

[۳۱]

[۳۲]

[۳۳]

[۳۴]

[۳۵]

[۳۶]

[۳۷]

[۳۸]

[۳۹]

[۴۰]

[۴۱]

[۴۲]

[۴۳]

[۴۴]

[۴۵]

[۴۶]

[۴۷]

[۴۸]

[۴۹]

[۵۰]

[۵۱]

[۵۲]

[۵۳]

[۵۴]

[۵۵]

[۵۶]

[۵۷]

[۵۸]

[۵۹]

[۶۰]

[۶۱]

[۶۲]

[۶۳]

[۶۴]

[۶۵]

[۶۶]

[۶۷]

[۶۸]

[۶۹]

[۷۰]

[۷۱]

[۷۲]

[۷۳]

[۷۴]

[۷۵]

[۷۶]

[۷۷]

[۷۸]

[۷۹]

[۸۰]

[۸۱]

[۸۲]

[۸۳]

[۸۴]

[۸۵]

[۸۶]

[۸۷]

[۸۸]

[۸۹]

[۹۰]

[۹۱]

[۹۲]

[۹۳]

[۹۴]

[۹۵]

[۹۶]

[۹۷]

[۹۸]

[۹۹]

[۱۰۰]

[۱۰۱]

[۱۰۲]

[۱۰۳]

[۱۰۴]

[۱۰۵]

[۱۰۶]

[۱۰۷]

[۱۰۸]

[۱۰۹]

[۱۱۰]

[۱۱۱]

[۱۱۲]

[۱۱۳]

[۱۱۴]

[۱۱۵]

[۱۱۶]

[۱۱۷]

[۱۱۸]

[۱۱۹]

[۱۲۰]

[۱۲۱]

[۱۲۲]

[۱۲۳]

[۱۲۴]

[۱۲۵]

[۱۲۶]

[۱۲۷]

[۱۲۸]

[۱۲۹]

[۱۳۰]

[۱۳۱]

[۱۳۲]

[۱۳۳]

[۱۳۴]

[۱۳۵]

[۱۳۶]

[۱۳۷]

[۱۳۸]

[۱۳۹]

[۱۴۰]

[۱۴۱]

[۱۴۲]

[۱۴۳]

[۱۴۴]

[۱۴۵]

[۱۴۶]

[۱۴۷]

[۱۴۸]

[۱۴۹]

[۱۵۰]

[۱۵۱]

[۱۵۲]

[۱۵۳]

[۱۵۴]

[۱۵۵]

[۱۵۶]

[۱۵۷]

[۱۵۸]

[۱۵۹]

[۱۶۰]

[۱۶۱]

[۱۶۲]

[۱۶۳]

[۱۶۴]

[۱۶۵]

[۱۶۶]

[۱۶۷]

[۱۶۸]

[۱۶۹]

[۱۷۰]

[۱۷۱]

[۱۷۲]

[۱۷۳]

[۱۷۴]

[۱۷۵]

[۱۷۶]

[۱۷۷]

[۱۷۸]

[۱۷۹]

[۱۸۰]

[۱۸۱]

[۱۸۲]

[۱۸۳]

[۱۸۴]

[۱۸۵]

[۱۸۶]

[۱۸۷]

[۱۸۸]

[۱۸۹]

[۱۹۰]

[۱۹۱]

[۱۹۲]

[۱۹۳]

[۱۹۴]

[۱۹۵]

[۱۹۶]

[۱۹۷]

[۱۹۸]

[۱۹۹]

[۲۰۰]

[۲۰۱]

[۲۰۲]

[۲۰۳]

[۲۰۴]

[۲۰۵]

[۲۰۶]

[۲۰۷]

[۲۰۸]

[۲۰۹]

[۲۱۰]

[۲۱۱]

[۲۱۲]

[۲۱۳]

[۲۱۴]

[۲۱۵]

[۲۱۶]

[۲۱۷]

[۲۱۸]

[۲۱۹]

[۲۲۰]

[۲۲۱]

[۲۲۲]

[۲۲۳]

[۲۲۴]

[۲۲۵]

[۲۲۶]

[۲۲۷]

[۲۲۸]

[۲۲۹]

[۲۳۰]

[۲۳۱]

[۲۳۲]

[۲۳۳]

[۲۳۴]

[۲۳۵]

[۲۳۶]

[۲۳۷]

[۲۳۸]

[۲۳۹]

[۲۴۰]

[۲۴۱]

[۲۴۲]

[۲۴۳]

[۲۴۴]

[۲۴۵]

[۲۴۶]

[۲۴۷]

[۲۴۸]

[۲۴۹]

[۲۵۰]

[۲۵۱]

[۲۵۲]

[۲۵۳]

[۲۵۴]

[۲۵۵]

[۲۵۶]

[۲۵۷]

[۲۵۸]

[۲۵۹]

[۲۶۰]

[۲۶۱]

[۲۶۲]

[۲۶۳]

[۲۶۴]

[۲۶۵]

[۲۶۶]

[۲۶۷]

[۲۶۸]

[۲۶۹]

[۲۷۰]

[۲۷۱]

[۲۷۲]

[۲۷۳]

[۲۷۴]

[۲۷۵]

[۲۷۶]

[۲۷۷]

[۲۷۸]

[۲۷۹]

[۲۸۰]

[۲۸۱]

[۲۸۲]

[۲۸۳]

[۲۸۴]

[۲۸۵]

[۲۸۶]

[۲۸۷]

[۲۸۸]

[۲۸۹]

[۲۹۰]

[۲۹۱]

[۲۹۲]

[۲۹۳]

[۲۹۴]

اردبیل |

از سوی شورای شهر اردبیل عنوان شد:

باغ شریعت تغییر کاربری نخواهد یافت

رئیس شورای اسلامی شهر اردبیل با اعلام اینکه باغ شریعت به‌صورت تملک شهرداری تغییر کاربری نخواهد یافت، اظهار کرد: باغ شریعت به‌عنوان پارک طبیعی و تفریح‌گاه شهری در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت. جواد انصاری، در گفتگو با ایسنا با اذعان بر اینکه یک متر از باغ شریعت تغییر کاربری نخواهد یافت، افزود: تملک این باغ با استناد به ماده ۹ انجام شده است. وی ادامه داد: ۶۳۰ میلیارد تومان از محل فروش ۳۰ قطعه زمین شهرداری برای مالکانه با مالکان و تملک باغ شریعت در اختیار شهرداری قرار گرفت. انصاری گفت: باغ شریعت ۹ هکتار است و اجازه ساخت و ساز و احداث ابنیه حتی یک متر نه به شهرداری و نه به مالکان در این باغ داده نخواهد شد. رئیس شورای اسلامی شهر اردبیل خاطر‌نشان کرد: باغ شریعت به عنوان تنها تفریح‌گاه داخل شهری به‌زودی در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد. ابراهیم علی‌پور، عضو شورای اسلامی شهر اردبیل هم با اعلام اینکه قول می‌دهیم یک متر از باغ شریعت تغییر کاربری نشود، گفت: برای تملک باغ شریعت نیازمند حمایت نمایندگان مجلس و مسئولان استان هستیم. وی ادامه داد: برای ارتباط دو خیابان و حل‌گره ترافیکی در میدان بسیج راه ارتباطی کناران باغ پارک‌شایی و بعنوان معبر اصلی استفاده خواهد شد. علی‌پور تصریح کرد: تملک باغ شریعت بنا به درخواست شهروندان و افکار عمومی برای شورای اسلامی شهر اردبیل مهم است. عضو شورای شهر اردبیل اظهار کرد: تعدادی از درختان باغ شریعت خشک شده‌اند و شهرداری در صورت تملک اقدام به کاشت درختان جدید خواهد کرد.

نوبت اول



به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در حیات مندرج در قانون مذکور مستقردر اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شهرکرد مورد رسیدگی و رأی آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک واقع درابنیه شهرکرد به شماره پلاک ۱- اصلی

۸۵۸۸ فرعی خانم مژگان فاضلی دهکردی نسبت به نه سهم مشاع از هفتاد و دو سهم شش دانگ یک باب خانه به استثنای بهاء ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت ۰/۹۲ /۲۰۷ متر مربع قسمتی از پلاکهای ۱۲۵۸ و ۱۲۵۹ فرعی متقاضی دارای مالکیت رسمی مشاعی می باشد.

۸۵۸۸ فرعی آقای حمیدرضا فاضلی نسبت به هجده سهم مشاع از هفتاد و دو سهم شش دانگ یک باب خانه به استثنای بهاء ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت ۰/۹۲ /۲۰۷ متر مربع قسمتی از پلاکهای ۱۲۵۸ و ۱۲۵۹ فرعی متقاضی دارای مالکیت رسمی مشاعی می باشد.

۸۵۸۸ فرعی خانم مریم فاضلی دهکردی نسبت به نه سهم مشاع از هفتاد و دو سهم شش دانگ یک باب خانه به استثنای بهاء ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت ۰/۹۲ /۲۰۷ متر مربع قسمتی از پلاکهای ۱۲۵۸ و ۱۲۵۹ فرعی متقاضی دارای مالکیت رسمی مشاعی می باشد.

۸۵۸۸ فرعی خانم مهناز فاضلی دهکردی نسبت به نه سهم مشاع از هفتاد و دو سهم شش دانگ یک باب خانه به استثنای بهاء ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت ۰/۹۲ /۲۰۷ متر مربع قسمتی از پلاکهای ۱۲۵۸ و ۱۲۵۹ فرعی متقاضی دارای مالکیت رسمی مشاعی می باشد.

۸۵۸۸ فرعی خانم پری ناز فاضلی دهکردی نسبت به نه سهم مشاع از هفتاد و دو سهم شش دانگ یک باب خانه به استثنای بهاء ثمنیه عرصه و اعیان به مساحت ۰/۹۲ /۲۰۷ متر مربع قسمتی از پلاکهای ۱۲۵۸ و ۱۲۵۹ فرعی متقاضی دارای مالکیت رسمی مشاعی می باشد.

۸۵۸۸ فرعی خانم ثریا حیدریورددهکردی نسبت به هجده سهم مشاع از هفتاد و دو سهم شش دانگ یک باب خانه به استثنای بهاء ربع عرصه و اعیان به مساحت ۰/۹۲ /۲۰۷ متر مربع قسمتی از پلاکهای ۱۲۵۸ و ۱۲۵۹ فرعی متقاضی دارای مالکیت رسمی مشاعی می باشد.

املاک واقع در قریه شهرکرد شماره پلاک ۲- اصلی
۷۹۱۴ فرعی خانم زبور آقابابائی دهکردی نسبت به یک دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۴۴ /۱۳۳ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از عبدالرحیم روحی.

۷۹۱۴ فرعی آقای حسن قربانی نژاد دهکردی نسبت به پنج دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۴۴ /۱۳۳ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از عبدالرحیم روحی.

۸۱۸۴ فرعی آقای افضل کریم زاده مصطفی آبادی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۸ /۲۰۰ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید رحمت اله حسینی.

۸۶۴۱ فرعی آقای سید عبدالرحیم رضوی نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۰/۲۷ /۲۰۰ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سید رحمت اله حسینی.

۱۷۵۱۵ فرعی آقای سید حبیب الله حسینی تشنیزی نسبت به شش دانگ اعیانی یک باب ساختمان احدائی بر روی عرصه

موقوفه مصریجان به پلاک ۹۲۹۴ فرعی به مساحت ۰/۸ /۲۲۰ متر مربع واگذاری و دارای مالکیت اعیانی طبق قرارداد از موقوفه مصریجان به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرکرد .

۹۶۱۹ فرعی خانم زهرا موچودیان نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۲۰ /۲۰۴ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از محمدرحسن کوهیان افضل دهکردی.

۹۶۱۹ فرعی آقای مجتبی مظفری واتانی نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۲۰ /۲۰۴ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از محمدرحسن کوهیان افضل دهکردی .

۹۹۸۸ فرعی خانم فاطمه براتی دهکردی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۹۰ /۲۲۹ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از فرخنده رئیس .

۱۰۵۴۳ فرعی خانم سمیه بیگی نسبت به یک دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۳۷ /۱۶۰ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از خدیجه کریمی .

گیلان |

مدیرکل شیلات بیان کرد:

صید ۱۱ هزار تنی ماهیان دریایی از سواحل گیلان

مدیرکل شیلات گیلان با بیان اینکه در فصل صید گذشته مجموعاً ۱۱ هزار تن انواع ماهیان دریایی را در سواحل استان گیلان استحصال کردیم، گفت: استمرار فعالیت صید و صیادی در گروه مدیریت شیلاتی و بازسازی ذخایر است.

کوروش خلیلی دیروز در جشنواره رهاسازی بچه ماهیان استخوانی و خاویاری دریای خزر که در ساحل چمخاله شهرستان لنرگود برگزار شد، با اشاره به آغاز فصل رهاسازی بچه ماهیان استخوانی و غضروفی، اظهار کرد: بازسازی ذخایر یک رویکرد مسئولانه و جزو وظایف حاکمیتی سازمان شیلات ایران است.

وی گیلان را دارای سه مرکز اصلی بازسازی ذخایر دانست و افزود: سال گذشته بیش از ۱۵۰ میلیون قطعه بچه ماهی تولید شده در این مراکز را رهاسازی کردیم.

مدیرکل شیلات گیلان از هدفگذاری افزایش بیش از ۳۰ درصدی رهاسازی در سال ۱۴۰۲ خبر داد و متذکر شد: سال پیش رو رکورد فعالیت و تولید در مراکز بازسازی ذخایر استان نسبت به سنوات قبل در حوزه ماهیان استخوانی شکسته می شود.

خلیلی بازسازی ذخایر ژنتیکی آبزیان را یکی از مهم ترین و اصلی ترین اقدامات سازمان شیلات ایران دانست و عنوان کرد: استمرار فعالیت صید و صیادی در گروه مدیریت شیلاتی و بازسازی ذخایر است.

وی با بیان اینکه در فصل صید گذشته مجموعاً ۱۱ هزار تن انواع ماهیان دریایی را در سواحل استان گیلان استحصال کردیم، گفت: از این میزان ۶۵۰ تن فعالیت در حوزه صید پره و ماهیان استخوانی بوده است.

پیام ایران

| چهارمحال و بختیاری |

تغییر اقلیم در استان‌های حوزه زاگرس شدت بیشتری دارد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری چهارمحال و بختیاری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در حال حاضر تمامی کشور با موضوع تغییر اقلیم درگیر است و این موضوع در استان‌های حوزه زاگرس شدت بیشتری دارد و یا ما در این استان‌ها شاهد تبعات حدی هستیم برای مثال بارندگی‌های سیل‌آسا و بی‌موقعی که تابستان سال گذشته در استان رخ داد و یا بارش شدید برف از جمله بارش‌های حدی هستند که در اثر تغییر اقلیم رخ می‌دهند. خسرو کیانی افزود: بروز آلودگی‌های جوی مانند ریزرگردها نیز از دیگر تبعات تغییر اقلیم به شمار می‌آید، متأسفانه چهارمحال و بختیاری نیز بیش از ۳۰ دمه با معضل تغییر اقلیم مواجه است و تبعات جانبی این موضوع در برخی موارد موجب طغیان آفات گیاهی نیز در استان شده است برای مثال درحال حاضر شاهد طغیان جمعیت کرم خونه‌خوار بلوط در چهارمحال و بختیاری و سایر استان‌های حوزه زاگرس هستیم. وی ادامه داد: لازم است آمار بلندمدتی که از وضعیت اقلیمی، بارندگی و… استان تهیه شده است از ابتدا و با توجه به شرایط اقلیمی جدید تدوین شود چرا که ممکن است از این پس شاهد زمستان‌های پربراش در استان نباشیم. وی اضافه کرد: تهیه طرح‌های پایش خطر چهارمحال و بختیاری همچنین آمادگی مقابله از جمله اقداماتی است که به علت تغییر اقلیم موجود در استان در حال انجام است و تهیه آن‌ها به مراحل نهایی قرار گرفته همچنین در این طرح‌ها یک باز پنج ساله در نظر گرفته شده تا به این ترتیب نحوه برخورد و ورود به حوادث با توجه به تغییر اقلیم رخ داده در استان تنظیم شود.

شده مع الواسطه از خداداد توسلی زائباتی .

۴۵۲۵ فرعی آقای عظیم محمدی زائباتی نسبت به شش دانگ یک باب انبار به مساحت ۰/۱۶ /۱۱۰ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از یداله صبری .

۴۵۵۰ فرعی خانم آفسانه درویشی چالشتری نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۳۷ /۲۳۸ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از رحمت اله مرادی زائباتی .

۴۵۶۴ فرعی آقای رسول قربانی آقبلاغی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۷۹ /۱۴۵ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از یداله توکلی زائباتی .

۴۵۸۵ فرعی آقای صفی الله اسماعیلی اشکنفتکی نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۰/۷۲ /۱۰۷ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از فرج الله رئیس .

۴۵۹۵ فرعی آقای عباسعلی تاجی اشکنفتکی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۷۳ /۲۱۹ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از یداله صبری .

۴۵۹۹ فرعی خانم شیرین آهن جان نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۱۹ /۲۳۶ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از خداداد توسلی زائباتی.

۴۶۰۴ فرعی خانم فلک ناز قربانی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۴۴ /۱۰۸ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از نصرالله توکلی زائباتی .

املاک واقع درابنیه اشکنفت به شماره پلاک ۶۱-اصلی
۳۸۳ فرعی خانم پروانه حیدری نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۷۹ /۱۲۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۸۳ فرعی خریداری شده مع الواسطه ازعلی کرم بیاتی .

املاک واقع درقریه اشکنفت به شماره پلاک ۶۲-اصلی
۳۸۹ فرعی آقای سیروس باقرزاده چالشتری نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۹۷ /۱۰۹ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از نادر عباسی اشکنفتکی .
۳۸۹ فرعی خانم ندا رئیس نافیجی نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۹۷ /۱۰۹ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از نادر عباسی اشکنفتکی .
۴۷۶ فرعی آقای تیمور نیک زاد چالشتری نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۶۳ /۵۶۷ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حسین سلیمانزای اشکنفتکی .

املاک واقع درمرزۀ درب ده به شماره پلاک (۲ الف -اصلی) که به پلاک ۱۵۷۱- اصلی تبدیل گردیده است.
۲۱۵ فرعی خانم صدیقه میرزاییان نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۲۶ /۲۵۱ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از ابوالقاسم نافیان .

۲۱۵ فرعی خانم نرگس میرزاییان نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۲۶ /۲۵۱ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از ابوالقاسم نافیان .
۲۴۹ فرعی خانم زهرا صادقی نسبت به دو دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۱۱ /۲۹۳ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از صفرعلی بنی طالبی .

۲۳۷۴ فرعی خانم پری گلدار نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۷۴ /۱۵۴ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از رحمت اله مرادی زائباتی .
۲۸۲۳ فرعی خانم طاهره عبدالله خانی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۳۰ /۳۶۴ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از رحمت اله مرادی زائباتی .

۳۳۳۸ فرعی آقای صفی الله اسماعیلی وردنجانی نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۰/۹۵ /۱۰۶ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از خدابخش توکلی .
۳۳۴۹ فرعی آقای محمدرضا حشمتی زائباتی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۱۶ /۲۶۲ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از محمدعلی حشمتی زائباتی .

۳۶۳۸ فرعی آقای ستار اسدی آقبلاغی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۷۶ /۸۹ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از نصرالله توکلی زائباتی .
۴۲۶۱ فرعی خانم فرحناز سلمانی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۱۶ /۹۹ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از یوسف رئیس .

۴۳۰۴ فرعی خانم فردوس احمدی پناه نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۰/۰۱ /۱۹۳ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از مراد نظری زائباتی .

۴۴۸۴ فرعی آقای اکبر احمدی اشکنفتکی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۸۱ /۱۷۴ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سیدکریم میرابوالقاسمی .

۳۴۶ فرعی آقای اسدالله نجات دهکردی نسبت به سه دانگ



| خراسان شمالی |

خراسان شمالی زیستگاه خالص‌ترین قوچ اوربال در کشور

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی گفت: خراسان شمالی به عنوان یک گنجینه تنوع زیستی و بی نظیر در بحث زیستگاه‌های کشور محسوب می‌شود و از جمله استان‌های خاص به لحاظ دارا بودن زیستگاه‌های طبیعی در کشور به شمار می‌رود که چند اکوسیستم مختلف را در خود جای داده است. رضا شکاریان در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به روز جهانی تنوع زیستی اظهار کرد: وجود اکوسیستم‌های متفاوت خزری، کوهستانی، بیابانی و نیمه بیابانی سبب شده تا این استان به مثابه ایرانی کوچک باشد. وی با بیان اینکه خراسان شمالی از لحاظ طبیعی بسیار غنی است، افزود: وجود اقلیم‌های مختلف و به تبع آن پوشش گیاهی و جانوری متفاوت موجب شده با طم مسافتی حدود یک ساعت از جنگل‌های هیرکانی غرب استان که زیستگاه مرال است به منطقه بیابانی پناهگاه حیات وحش میاندشت زیستگاه یوزپلنگ آسیایی با پوشش گیاهی تاغ و گز و مناطق کوهستانی زیستگاه قوچ اوربال بزرگترین گوسفند وحشی سرزمین ایران و جنگل‌های ارس رسید. شکاریان، نماد زیست‌محیطی استان را قوچ اوربال عنوان کرد و گفت: پارک ملی سالوک و سارنگل اسفراین محل زیست این نوع قوچ در کشور هستند و می‌توان قوچ اوربال این دو منطقه را خالص‌ترین قوچ از نظر نر دانست. مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی افزود: وجود ۱۳ هزار و ۶۸۵ هکتار ذخیره گاه جنگلی اعم از گونه‌های ارس، فندق، زالزالک، گردو وحشی و بلوط و شناسایی ۱۱۰۰ گونه گیاهی که حدود ۱۵۰ گونه آن دارویی است، موجب شده این استان از نظر تنوع پوشش گیاهی نیز جایگاه ویژه‌ای در سطح کشور داشته باشد.

مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۷۸ /۲۲۷ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از سیدکریم میرابوالقاسمی .
۳۵۵ فرعی آقای بختیار شبان دهکردی نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۳۵ /۱۹۵ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حاج آقا آل ابراهیم .
۳۵۵ فرعی خانم فرخنده قربانی دهکردی نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۳۵ /۱۹۵ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حاج آقا آل ابراهیم .
۱۱۵۹ فرعی کمال نجفی دهکردی نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۸ /۱۱۴ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از محمد جواد و اسدالله کوهیان افضل .

۱۴۱۴ فرعی آقای حسن سهرابی نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۰/۵۰ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از رحیم رئیس دهکردی .

۱۹۱۳ فرعی خانم زهرا جعفری نسب نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۷۵ /۱۰۹ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از مجتبی امینی دهکردی .
۱۹۱۳ فرعی آقای علی زحمت کش دهکردی نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۷۵ /۱۰۹ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از مجتبی امینی دهکردی .

۲۱۴۴ فرعی خانم سیده بهمنایزبورابوالقاسمی دهکردی نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۱۶ /۱۶۹ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از حاج آقا آل ابراهیم .

۲۱۴۷ فرعی آقای نقی بنی شریف دهکردی نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۰/۷۰ /۲۲۵ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از عبدالکریم بنی شریف دهکردی .
۲۱۴۸ فرعی خانم حمیرا حقانی نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۰/۶۵ /۲۴۰ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از عبدالکریم بنی شریف دهکردی .

۲۱۶۸ فرعی آقای عبدالله بنی شریف دهکردی نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۰/۶۵ /۲۴۰ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از عبدالکریم بنی شریف دهکردی .

۲۱۶۹ فرعی آقای رسول بنی شریف دهکردی نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۰/۷۰ /۲۲۵ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از عبدالکریم بنی شریف دهکردی .

۲۱۵۰ فرعی خانم صدیقه بنی شریف دهکردی نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۰/۷۱ /۲۲۶ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از عبدالکریم بنی شریف دهکردی .

۲۱۵۰ فرعی خانم طاهره بنی شریف دهکردی نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۰/۷۱ /۲۲۶ متر مربع خریداری شده مع الواسطه از عبدالکریم بنی شریف دهکردی .

به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی و در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید تا دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی در شهرها و از تاریخ الصاق آگهی در روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد ناحیه یک شهرکرد تسلیم و رسید اخذ نمایند.

اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مباردت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۰۲ /۲۰ /۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۰۷ /۰۳ /۱۴۰۲

اکبر یزدانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرکرد
شناسه آگهی: ۰۳۱۳-۱۵۰

